Route: Deutschland, Ddnemark, Norwegen
abfahrt: Kiel, Deutschland,27. April 2024
Ankunft: Kiel, Deutschland, 4. Mai 2024
Schiff: MSC EURIBIA
Dauer: 7 Néchte

ROUTENDETAILS

Wochentag Datum

Sa

S0

Di
Mi
Do
Fr

Sa

27.04.2024

28.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

Hafen

Kiel, Deutschland

Kopenhagen,
Danemark

auf See

Hellesylt, Norwegen
Maolde, Norwegen
Flam, Norwegen
auf See

Kiel, Deutschland

Ankunft Abfahrt

08:00

09:00
07:00

08:00

02:00

Innenkabine BELLA ab 1.075, -EUR pro Person

Tagesaktuelle Preise und Verfiigbarkeiten erfragen Sie

unter: 0231-905 959 70

19:00

18:00

21:00
15:00

18:00

North Sea
Denmark

KIEL
Germany

ALL-INCLUSIVE GETRANKEPAKET EASY
Enthalt:

= Uber 20 ausgewahlte alkoholische Cocktails

* Auswahl an 10 alkoholfreien Cocktails

s Spirituosen (Whisky, Vodka, Gin, Rum, Tequila, Brandy)

* Heineken Bier vom Fass oder aus der Flasche (Die
Biermarke kann variieren)

+ Auswahl an Hausweinen (Schaumweine, 2 Weili-, 1 Rosé-,
2 Rotweineg)

+ Softdrinks aus der Zapfsdule oder in der Dose

* Safte aus der Flasche oder im Glas

* Mineralwasser aus der Flasche

* Heiligetranke (Espresso, Cappuccino, Milchkaffee, Tee
etc.)



